
2023年5月17日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报有限公司承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高价收购出租二手发电机组

电话：13588613758

厂房出租

东阳市横店镇工业区有2万平方米，不锈钢

保温杯企业优先。18867169980

厂房出租

长城工业区夏溪村溪边厂房540㎡，面前空

地 200 ㎡ ，独 门 独 户 。 13819900238，

631153

出租或出售

武义百花山工业区生产中的厂房出租或出

售，占地 6300 平方米，建筑 15000 平方米，

有 电 梯 ，证 件 齐 全 。 徐 先 生 ：

13705896513

华联商厦
整体招商

永康市华联商厦总店五楼
（胜利街 2 号）向社会公开招商，
面积约为 1100m2。直达电梯，
独立营业。

联 系 方 式 ：楼 经 理
13506799229（686229）

拍卖公告
永 康 市 西 虹 花 苑 ，二

间。占地 80 平方米，6 月 11

日公开拍卖。

详 询 电 话 ：

18768461107

受委托，定于 2023 年 5 月 24 日（星期三）上午 10 时，在高川花苑物业楼三楼会
议室召开拍卖会，对永康市田川未来社区 C、D、E、F、G 地块开挖区可供开发利用的
普通建筑石料（宕碴），其中：强风化宕碴约30.44万立方米（67万吨）；中风化层及以
下宕碴约 26.24 万立方米（65.6 万吨），共计 56.68 万立方米（132.6 万吨）。以增价竞
拍的形式向社会公开拍卖，起拍价1031万元，保证金100万元。即日起以现状进行
展示，接受咨询。欲竞拍者于 2023 年 5 月 22 日至 2023 年 5 月 23 日止，带有效身份
证明到永康市高川花苑物业楼三楼办理报名手续。

详询：87170898、13566758398（658398）683957
永康市城投宏泰置业有限公司

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
2023年5月17日

建筑石料拍卖公告 旺铺招租
位于广电路 288 号，锦江华庭原

“名仕汇”商铺面积约 1700 平方米（带
恒温泳池）；位于金马路42号，原“爱立
方”商铺面积约173平方米。以上两处
商铺对外公开招租，禁止明火经营，租
期六年。招租热线：18857965978 市
府网 535978（程先生）。报名时间：
2023年5月25日下午5时止。

永康锦江华庭业主委员会
2023年5月10日

溪心菜场招商
溪心菜场现有营业房 22 间，摊位 80

个，可经营肉类、水产海鲜类、蔬菜、水
果、卤味等，面向社会公开招标。报名时
间：5 月 16 日至 5 月 25 日下午 4 点止。
报名地点：溪心菜场办公室。报名者需
带本人身份证及所对应的摊位押金壹万
元至贰万元，汇入指定账户。

联系电话：13738919765
市府网652622

溪心菜场办公室
2023年5月15日

公 告
因推进南苑区块旧城区改建项目需要，根据提交材料，经初步调查审定，我机构拟对下列不动产进行确认，现予公告。如

有异议，请于本公告之日起5日内（2023年5月21日之前）将异议书面材料送达指定地址。无异议或者异议不成立的，我机构
将予以确认。异议书面材料送达地址：永康市华丰中路18号一楼确权大厅。

联系方式：0579-83833380、83833385。
永康市城市更新行动指挥部办公室

2023年5月17日
坐 落

南苑路2弄11幢5单元402室
南苑路31号107室

南苑路65号3单元一楼
南苑路65号3单元202室

拟确认产权人
陆毓丽

程凌娟、程凌鹏、陆毓丽、程凌杭
永康市住房和城乡建设局

永康市房屋综合开发有限公司

用途
住宅
住宅
住宅
住宅

建筑面积（平方米）
86.1

74.44
117.22
103.29

土地分摊面(平方米)
16.2
13.85
53.08
18.16

备 注
继承所得
继承所得

招 聘
因阿克苏康盛市场管理有限责任

公司业务发展需要，诚聘项目负责人

一名（需长期驻疆），具体详情面议。

联系电话：0579-87071571

联系地址：永康市五金北路 277

号四楼6411室

浙江中国科技五金城集团有限公司

2023年5月16日

招租公告
永康总部中心现有服务机构用房及

办公写字楼面向社会公开招租，经营范
围为金融、保险、工业设计、电子商务、影
视传媒、移动通信、法律服务、艺术培训、
装潢设计、咖啡奶茶、美容美发、娱乐休
闲等，欢迎有意者前来报名。报名地址：
金云大厦8楼总部办物业管理科。

联系人：应先生
联系电话：83991302、13758995545

（625545）
永康市总部中心办公室

2023年5月17日

因工作需要，永康市城市建设投资集团有限公司于2023年5月15

日搬迁至溪心路 300 号（溪心综合体东幢）办公。迁址给您带来不便，

敬请谅解！

联系电话：0579-89262235

永康市城市建设投资集团有限公司

2023年5月16日

永康市城投集团搬迁公告

根据中办、国办《党政主要领导干部和国有企事业单位主要领导人员经济责
任审计规定》等规定，经市委审计委员会批准，2023年计划开展8个单位、9位市管
领导干部经济责任审计，并对水务局领导干部进行自然资源资产任中审计。被审
计领导干部为任中审计的，审计时限截至审计组进点前一个月；离任审计的，审计
时限截至任期。

根据《永康市本级经济责任审计公开规范操作实施办法（试行）》规定，现予公
示。单位和个人对公示对象履行经济责任、自然资源资产管理责任情况，可以来
信、来电、来访等形式反映。单位反映问题的，须盖公章；个人反映问题的，提倡署
本人真实姓名。

反映问题受理部门：
市纪委市监委信访室；地址：永康市金城路 25 号；邮编：321300；电话：

87101520。
市委组织部干部监督科；地址：永康市金城路 25 号；邮编：321300；电话：

87101461。
市审计局经济责任审计科；地址：永康市花园大道585号西侧；邮编：321300；

电话：87103280。
永康市经济责任审计工作联席会议办公室

2023年5月15日

永康市2023年度领导干部经济责任审计
及自然资源资产任中审计计划公示

序号
1
2
3
4
5

被审计单位
市场监督管理局

水务局
金华市生态环境局永康分局

残联
市委党校

被审计对象
周雄军
朱志豪
施海鸥
胡波

徐明岳

审计起始时间
2020年1月
2020年1月
2020年1月
2020年3月
2021年3月

序号
6
7

8

被审计单位
文旅集团

社会治理中心（原社会矛盾纠纷调处化解中心）

商务局

被审计对象
叶宁

周宇航
朱正伟
章幽悠

审计起始时间
2020年1月
2021年3月
2021年9月
2021年3月

询价公告
因工作需要，芝英污水处理厂停

车棚需进行移位，现向社会公开征询

报价。报名及文件送达时间：截至

2023 年 5 月 22 日 17 时。地址：永康

市东城街道金城路1079号三楼。

联系电话：17858969929章女士

永康市水投排水有限公司

2023年5月17日


